22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 276.

Brașov, Vineri 16 (28) Decembrie

1888.

Brașov, 15 Decembrie v.

„Până când vom continua lupta în contra maghiarisării, necurmată vom fi considerați ca adversari ai statului și neîncrederea ce domnesce față cu noi (în tabăra maghiară) numai atunci ar înceta, decât ne-am împrieteni cu statul național maghiar și decât am jertfi caracterul nostru german.